
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel:  

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, PO. 

Sídlo: Vysoká u Příbramě 69, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem 

IČ.: 48956341 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem  

 

„Příprava a realizace projektu zvukové rozšířené reality s názvem Vysoká – Říše zvuků“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“)  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

1.1 Informace o zadavateli  

 

1.1.1 Zadavatel  

 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, PO. 

Sídlo: Vysoká u Příbramě 69, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem 

IČ.: 48956341 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

Mgr. Vojtěch Poláček, email: reditel@antonindvorak.cz, 607 126 794 

 

Kontaktní osoba příspěvkové organizace:  

Mgr. Vojtěch Poláček, email: reditel@antonindvorak.cz, 607 126 794 

(dále jen „Zadavatel“)  

1.2 Základní informace o veřejné zakázce  

1.2.1 Poptávkové řízení 

 Veřejná zakázka s názvem „Příprava a realizace projektu zvukové rozšířené reality s názvem Vysoká – 

Říše zvuků“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná 

zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 

dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však 

neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. Podkladem pro zpracování 

nabídky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace. Uchazeč je povinen zadavatele 

upozornit na případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na 

cenu zakázky. 

 

 1.2.2 Účel Veřejné zakázky  



Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění s jedním vybraným dodavatelem, na jejímž 

základě budou pro Zadavatele poskytnuty služby. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky  

Předmětem plnění je dodat aplikaci pro rozšířenou realitu, vyvinout pro ni dle rámcového zadání 

obsah a dodat pro ni požadované hardwarové vybavení. 

1.2.4 Kontext a základní idea Veřejné zakázky 

Vysoká u Příbramě je jedinečné místo. Zaujme zejména těsným propojením umění, historie a přírody. 

Novorenesanční vilu obklopuje krásný anglický park o rozloze 8 hektarů a ten zase malebná česká 

krajina s lesy, loukami, rybníky a nedalekými brdskými vrcholy. Nanejvýš 50 metrů od vily se již 

rozkládá vzrostlý les se záplavou hub a borůvek. 

Byla to zřejmě v prvé řadě příroda, která sem lákala i Antonína Dvořáka. Ten sem jezdil za svým 

švagrem hrabětem Kounicem a během dlouhých procházek se tímto nádherným prostředím nechal 

inspirovat. A nebyl zdaleka jediným umělcem, který na toto výjimečné místo jezdil. V areálu 

památníku delší dobu pobýval také básník Josef Václav Sládek a na návštěvy sem jezdili například 

skladatelé Suk a Fibich či literáti Zeyer, Jirásek a Stroupežnický.  

Klíčovou aktivitou Antonína Dvořáka ve Vysoké byly procházky. Vstával brzy ráno a chodíval na mši do 

sousední vesnice Třebsko. Další procházky následovaly odpoledne. Během chůze Dvořák 

komponoval. Bez papíru a tužky, jak se na geniálního skladatele sluší. Zdejší krajina ho silně 

inspirovala a stimulovala k práci. Je například známo, že lesní jezírko, nacházející se v lese asi 400 

metrů od památníku, jej podněcovalo během komponování opery Rusalka. 

Dvořák ovšem ve Vysoké pobýval na mnoha dalších místech. V prvních asi pěti letech bydlel v dnes již 

zbořeném „dvorku“ nedaleko Kounicovy vily, který mu jeho švagr poskytl. Později si od hraběte 

zakoupil starý špýchar na druhé straně obce Vysoká, který si adaptoval na své vlastní letní sídlo. 

Později dostalo jméno Vila Rusalka. Na zahradě Vily Rusalka Dvořák choval holuby, pěstoval ovocné 

stromy a hrál kuželky. Mezi Vilou Rusalka a památníkem se nachází také dům, ve kterém bývala 

hospoda U Fenclů, kam chodil Dvořák hrát s horníky karty. Prý měl rád zejména hru Darda. Důležitý 

byl pro Dvořáka i kostel v Třebsku. Na tomto místě měl roku 1877 hrabě Kounic svatbu s jeho první 

ženou Josefinou, sestrou Dvořákovi manželky Anny. Dvořák byl na svatbě jako svědek a to bylo také 

vůbec poprvé, kdy do Vysoké přijel.  S Antonínem Dvořákem jsou spojeny i další body v krajině – 

cesty, aleje či některé domy místních obyvatel, které opakovaně navštěvoval. 

Základní ideou předkládaného projektu je procházka krajinou, během které zároveň návštěvník 

poslouchá texty a hudbu. Tento koncept tak přímo navazuje na Dvořákovu nejčastější a 

nejoblíbenější aktivitu zde ve Vysoké. Obsah aplikace se bude zaměřovat zejména na Dvořákův pobyt 

na Vysoké, Dvořákovu hudbu, případně na další osobnosti (především J. V. Sládka) spojené s tímto 

místem a na obecnou historii Vysoké.  

1.2.5 Vymezení obsahu Veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je vytvoření venkovní zážitkové trasy (programu) na principu rozšířené reality. 

Jednotlivé body by měly být umístěny v parku Památníku Antonína Dvořáka ale i v jeho širším okolí. 



Jedná se území o ploše do 0,7 km2, nejvzdálenější body od sebe budou vzdáleny nejvýše 1,5 km. 

Aplikace bude pracovat především se zvuky, tedy doprovodnými texty a Dvořákovou hudbou.  

Návštěvník, vybavený sluchátky a mobilem, bude putovat vysokou, lokalizovaný pomocí gps či jiné 

technologie. Podle toho, na jakém místě se bude nacházet, mu ve sluchátkách bude znít určitý text či 

hudba. Chtěli bychom, aby zvuk vytvořil iluzi skutečného prostoru. Při přiblížení k určitému, 

pomyslnému, tedy virtuálnímu, zdroji zvuku by jeho intenzita rostla, či by se mohl překrývat s jinými 

zvukovými zdroji. Čas potřebný na překonání vzdálenosti mezi body zájmu by mohl odpovídat 

určitým Dvořákovým skladbám. 

Dodavatel je zodpovědný za vytvoření aplikace i jejího obsahu  – hudební a mluvené nahrávky 

(natočení či získání souhlasu s reprodukcí). Památník Antonína Dvořáka se zavazuje k součinnosti na 

vytvoření scénáře. 

 

1.2.6 Další specifikace obsahu Veřejné zakázky 

Aplikace nabídne 3 základní uživatelské módy 

 

Naučná stezka  

Lineární okružní prohlídka propojující asi 10 bodů zájmů 

délka asi 5 km 

Dětská stezka 

Lineární okružní prohlídka propojující asi 6 bodů zájmu 

zaměření na dětského návštěvníka 

délka asi 1,7 km 

Říše zvuků 

Volně přístupný soubor bodů, nevyžadující lineární prohlídku 

Může využívat některé body z Naučné stezky a Dětské stezky 

Pracuje výrazněji s prostorovým zvukem 

Využívá herní prvky (např. sbírání jednotlivých bodů, možnosti volby, apod.) 

Může pracovat s překvapením, s bonusovými, skrytými body zájmu apod. 

Počet bodů zájmu: 20-30, případně více 

 

Příklady bodů zájmu 

Zámeček – Památník Antonína Dvořáka, místo zbořené budovy Dvorku, Rusalčino jezírko, Jezírka 

v parku Památníku Antonína Dvořáka, Sládkovna, Vila Rusalka, někdejší hospoda u Fenclů, vyhlídka 

na kostel v Třebsku, místa v krajině (les, alej, apod.) 

 

Aplikace bude vytvořena v české a anglické verzi. 

1.2.7 Hardwarové požadvky 

Aplikace bude fungovat na běžných chytrých telefonech s operačními systémy IOS a Android, 

případně s dalšími. 



Dodavatel zajistí v rámci Veřejné zakázky dodání kompletního hardwarového vybavení pro 5 

návštěvníků. Vybavení bude vybráno tak, aby ho bylo možné dokoupit v běžných obchodech. Nesmí 

se jednat o unikátní prototypy. 

1.2.7. Softwarové požadavky 

Aplikace pro rozšířenou realitu bude koncipována tak, aby ji bylo možné v budoucnu adaptovat a 

použít i pro prezentaci odlišného obsahu, např. textu či obrázků namísto zvukových stop. 

1.2.8 Licence 

Dodavatel poskytne Zadavateli místně a časově neomezenou licenci k aplikaci i jejímu obsahu a 

umožní mu aplikaci předat k užití třetím osobám, např. dalším organizacím zřizovaným Středočeským 

krajem. 

Dodavatel poskytne Zadavateli zdrojové kódy k aplikaci. 

1.2.9 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 Zákona č. 134/2016 Sb. a 

činí: 980 000 Kč včetně DPH. 

 

Uchazeč vyplní tabulku – cenovou nabídku, která je přílohou č.4  této zadávací dokumentace. 

 

 1.2.5 Doba plnění  

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy. Nejzazší termín ukončení: 31.8.2022. 

 

1.2.6 Místo plnění a prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění není vyžadována. V případě zájmu se může Uchazeč obrátit na kontaktní 

osobu Dodavatele, který mu prohlídku zprostředkuje: Mgr. Vojtěch Poláček, email: 

reditel@antonindvorak.cz, 607 126 794 

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách 

vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 

požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení 

závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož 

následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 

 1.2.8 Odpovědné zadávání  

V souladu s ustanovení § 6 zákona 134/2016 Sb. zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil 

možné dopady do sociální oblasti a v souladu s tím nastavil následující požadavky: 1) Zadavatel má 

zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných 

zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 

související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 

prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální 

zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 



osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Zadavatel v souladu se zásadami odpovědného 

zadávání klade při plnění této veřejné zakázky důraz i na inovace. Dodavatel se zavazuje, že u 

veškerých výstupů bude dbát na to, aby - Vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro 

uspokojení potřeb zadavatele - Pokud je to ekonomicky a technicky možné, aby nabízel řešení pro 

inovaci, tedy pro implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 

souvisejícího s předmětem veřejné zakázky. Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č.2 

této zadávací dokumentace.  

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK  

2.1 Podání nabídky  

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na 

uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná zakázka: 

Příprava a realizace projektu zvukové rozšířené reality s názvem Vysoká – Říše zvuků“, na které musí 

být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Obálka bude označená takto: „Příprava a realizace projektu zvukové rozšířené reality s názvem 

Vysoká – Říše zvuků“ – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT. V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který 

tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu 

analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) Zákona 134/2016 Sb. Účastník může v poptávkovém řízení podat 

pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

2.2 Obecné požadavky na obsah nabídky  

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy nabídky budou 

navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z 

nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. 

jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či 

úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.  

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: a) Krycí list nabídky dle vzoru, 

který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace b) Obsahová část nabídky c) Podepsaný závazný 

návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů e) 

Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka – vyplněný cenová 

nabídka Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

2.3 Požadavky na Obsahovou část nabídky 

Obsahová část nabídky bude obsahovat následující materiály 

 

Slovní popis chystané aplikace 

V  textu o rozsahu maximálně 3600 znaků vč. mezer uchazeč popíše, na jakém technickém principu 

bude jeho aplikace fungovat a jakým konkrétním způsobem bude komunikovat s uživatelem. Zároveň 

nastíní, jakým způsobem a případně s jakými spolupracovníky, bude vytvářet obsah pro aplikaci. 

Vyjádří se také k problematice udržitelnosti, budoucích provozních nákladů  a případné dalšího 



technologického či obsahového rozvoje aplikace. Do slovního popisu může dále zahrnout jakékoli 

další body, které představí přednosti navrhovaného řešení. 

Grafický návrh uživatelského rozhraní 

Grafický návrh uživatelského rozhraní aplikace. Maximálně 3 vizualizace formátu A4. Uchazeč může 

vizualizace doplnit vysvětlujícími texty v celkovém rozsahu maximálně 1800 znaků včetně mezer. 

Portfolio uchazeče 

Uchazeč dodá zadavateli portfolio svých prací, věnujících se rozšířené realitě či jiným projektům, 

založeným na moderní či inovativní práci s multimedii. Portfolio může obsahovat reference od 

zákazníků či uživatelů.  Portfolio bude mít maximálně 5 stran formátu A4. 

Náklady, které vzniknou uchazeči v souvislosti s přípravou obsahové částky nabídky, nese 

 v plné výši uchazeč o veřejnou zakázku.  

 
3. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ  

3.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace  

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona č. 

134/2016 Sb . Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: a) splní základní 

způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 3.2 této zadávací dokumentace; b) 

splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 3.3 této zadávací dokumentace; 

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 3.4 této zadávací 

dokumentace.  

3.2 Základní způsobilost  

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb. Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením Písemného 

čestného prohlášení, ve kterém prohlásí, že: a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li 

dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak 

tato právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje 

jak tato právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; b) nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, c) nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, e) není v likvidaci, 

nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele; Za 

tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č.2 této zadávací dokumentace.  



3.3 Profesní způsobilost  

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Písemného čestného prohlášení, ve 

kterém prohlásí, že: a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci b) má oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci k předmětu podnikání: Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č.2 této 

zadávací dokumentace.  

3.4 Technická kvalifikace  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 předložením portfolia dle odstavce 2.3 

této zadávací dokumentace. Poslední realizace uchazeče v oboru rozšířené či virtuální reality nesmí 

být starší než 3 roky od data zahájením poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání 

nabídky nebo jejího doručení účastníkovi, nebyla-li uveřejněna).  

 

3.5 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace  

Pravost a stáří dokladů Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Analogicky k § 86 odst. 3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v 

poptávkovém řízení předloženy a pokud si je zadavatel vyžádá. Doklady prokazující základní 

způsobilosti podle odst. 3.2 této zadávací dokumentace a profesní způsobilost podle odst. 3.3 této 

zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky 

nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna). Je-li zadavatelem vyžadováno čestné 

prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním orgánem nebo jinou osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění v 

originálu či v kopii v nabídce.  

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

4.1 Základní požadavky zadavatele  

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž 

plnění podává nabídku. Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu 

v následujícím členění: Cena v Kč bez DPH, Sazba DPH v %, Cena v Kč včetně DPH  

4.2 Maximální výše nabídkové ceny  

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou 

cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen.  

4.3 Podmínky překročení nabídkové ceny  

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní. Překročení nabídkové ceny je 



možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a před termínem jejího plnění 

dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající této změně.  

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 

3 této zadávací dokumentace. Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné 

požadavky zadavatele na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s 

výjimkou údajů, které jsou v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny 

formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu 

smlouvy. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou 

osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto 

oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Podává-li nabídku více účastníků společně 

(jako konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými 

osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo 

účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn. Vybraný účastník bude 

uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a v souladu s jeho zájmy, 

pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.  

5.2 Platební podmínky  

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č.3 

této zadávací dokumentace.  

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení 

 V rámci posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda 

nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení stanovené Zadavatelem v 

této zadávací dokumentaci. 

6.2 Hodnocení nabídek  

6.2.1 Kritéria hodnocení jejich váha 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kriterií: 
 

Kvalita – váha kriteria 60% 
 
Kriteria pro určování kvality obsahové části nabídky: 
 

- Přehlednost, jasnost a argumentační přesvědčivost Slovního popisu navrhované aplikace 
- Originalita a kreativita zpracování Grafického návrhu uživatelského rozhraní 

- Uživatelská přívětivost a funkčnost Grafického návrhu uživatelského rozhraní 

- Obsahová kvalita a rozsah Portfolia uchazeče 



 

Cena – váha kriteria 40% 

 

6.2.2 Způsob bodového ohodnocení nabídky 

a) kvalita 

Přehlednost, jasnost a argumentační přesvědčivost Slovního popisu 

navrhované aplikace 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10 

Originalita a kreativita zpracování Grafického návrhu uživatelského rozhraní 

 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 5 

Uživatelská přívětivost a funkčnost Grafického návrhu uživatelského rozhraní 

 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 5 

Obsahová kvalita a rozsah Portfolia uchazeče 

 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 - 10 

 

∑ =  100*_____počet bodů hodnocené nabídky_______* 0,60 

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky 

b) konečná cena  

 

∑ =  100*_____nejnižší nabídková cena_______* 0,40 

nabídková cena hodnocené nabídky 

 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = body ad a) + body ad b) 

 

Body za všechna hodnotící kritéria se následně sečtou. Nabídka, která součtem získá nejvíce bodů, 

bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. 

 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

 

7.1 Obchodní tajemství  

 

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, 

pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele 

uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, 

takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.  

 

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace  



Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele dle bodu 1.1.1 na uvedenou 

emailovou adresu nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později 

doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat. Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel 

poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem jako výzvu k podání nabídky. Zadavatel může 

poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.  

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace  

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 

zadávací dokumentace.  

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

9.1 Lhůta a místo pro podání nabídek  

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu Památník 

Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, Vysoká u Příbrami 69, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem ve 

lhůtě pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 7. 3. 2022 v 10,00 hodin. Na nabídku 

podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude 

taková nabídka podatelnou vůbec převzata. V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí 

nabídky rozhodující datum a čas převzetí nabídky podatelnou.  

 

Adresa pro podání nabídky:  

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami 

Vysoká u Příbramě 69 

262 42, Rožmitál pod Třemšínem 

Úřední hodiny: 9-16   

9.2 Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek je neveřejné. 

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce a o konečném 

harmonogramu akce. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad 

rámec požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci. Zadavatel nehradí náklady spojené se 

zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit 

informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu 

poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení 

kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez 

udání důvodu. Zadavatel neposkytuje zálohy. Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které nesplňují 

podmínky této veřejné zakázky, včetně nabídek neúplných, nabídek obsahujících nepravdivé údaje, 

nabídek doručených po lhůtě pro podání nabídek. Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. 




